
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 65 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400026, г. Волгоград, бульвар Энгельса, 30, тел. (8442) 67-85-79, E-mail: school65@volgadmin.ru 
ОКПО 22436695, ОГРН 1023404366590, ИНН/КПП 3448015848/344801001

ПРИКАЗ

от 23.12.2021г. №259

О назначении

На целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008г № 273 ФЗ «О 
противодействии коррупции», руководствуясь статьёй 39 Устава города-героя 
Волгограда и в целях создании в МОУ СШ № 65 эффективной системы 
противодействия (профилактики) коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Павлык Екатерину Валерьевну, заместителя директора по воспитательной 
работе, назначить ответственной за организацию и проведение мероприятий 
по противодействию коррупции, а также осуществлению контроля за их 
выполнением.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ №65

Исполнил: Е.В. Павлык

mailto:school65@volgadmin.ru

